
CÔNG BÁO/Số 11+12/Ngày 18-01-2016 19

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   HUYỆN ðỨC LINH                             ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số: 06/2015/NQ-HðND                       ðức Linh, ngày 22 tháng 12 năm 2015 

 
NGHỊ QUYẾT 

Về kế hoạch ñầu tư Xây dựng cơ bản năm 2016  
nguồn vốn ngân sách tập trung và tiền ñất huyện phân khai 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN ðỨC LINH 
KHÓA X, KỲ HỌP THỨ 13 

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

 Sau khi xem xét Báo cáo số 317/BC-UBND ngày 11/12/2015 của UBND huyện 
về tình hình thực hiện nhiệm vụ ñầu tư xây dựng cơ bản năm 2015 và Kế hoạch ñầu tư 
xây dựng cơ bản năm 2016; Tờ trình số 355/TTr-UBND ngày 11/12/2015 của UBND 
huyện về kế hoạch ñầu tư xây dựng cơ bản năm 2016 từ nguồn vốn ngân sách tập trung 
và tiền ñất huyện phân khai; Báo cáo số 205/BC-HðND-KTXH ngày 11/12/2015 của 
Ban Kinh tế - Xã hội Hội ñồng nhân dân huyện về việc thẩm tra kế hoạch ñầu tư xây 
dựng cơ bản năm 2016 từ nguồn vốn ngân sách tập trung và tiền ñất huyện phân khai 
và ý kiến của ñại biểu Hội ñồng nhân dân huyện, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Nhất trí thông qua kế hoạch ñầu tư xây dựng cơ bản năm 2016 nguồn 
vốn ngân sách tập trung và tiền ñất huyện phân khai như sau: 

Tổng kế hoạch dự kiến phân bổ :    6.200 triệu ñồng.  

Trong ñó: 

- Nguồn ngân sách tập trung  :  2.200 triệu ñồng. 

  + Thanh toán nợ   :        1.891 triệu ñồng. 

  + Công trình chuyển tiếp  :     309 triệu ñồng. 

 - Nguồn tiền ñất    :  4.000 triệu ñồng. 

  + Thanh toán nợ   :  1.792 triệu ñồng 

  + Công trình chuyển tiếp  :     180 triệu ñồng 


